



Enghøjs Autoværksted ApS

Industrivænget 7
8783 Hornsyld

CVR-nr. 30917901

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-02-2024

Keld Richard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Enghøjs Autoværksted ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed som autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 40.571, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 955.895, og en egenkapital på kr. 389.907.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.418.237	1.363.608
Personaleomkostninger	1	-1.236.753	-1.135.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.134	-114.371
Driftsresultat		75.350	113.758
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger		-19.498	-26.909
Resultat før skat		55.852	86.853
Skat af årets resultat		-15.281	-19.871
Årets resultat		40.571	66.982
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.571	66.982
Resultatdisponering		40.571	66.982

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308.878	377.456
Indretning af lejede lokaler		0	5.556
Materielle anlægsaktiver		<u>308.878</u>	<u>383.012</u>
Anlægsaktiver		<u>308.878</u>	<u>383.012</u>
Råvarer og hjælpematerialer		199.227	178.993
Varebeholdninger		<u>199.227</u>	<u>178.993</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.801	268.627
Tilgodehavende selskabsskat		13.335	0
Andre tilgodehavender		59.965	70.942
Periodeafgrænsningsposter		1.275	1.200
Tilgodehavender		<u>214.376</u>	<u>340.769</u>
Likvide beholdninger		<u>233.414</u>	<u>94.974</u>
Omsætningsaktiver		<u>647.017</u>	<u>614.736</u>
Aktiver		<u>955.895</u>	<u>997.748</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		264.907	224.336
Egenkapital		389.907	349.336
Hensættelser til udskudt skat		32.056	43.440
Hensatte forpligtelser		32.056	43.440
Gæld til banker		7.879	153.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.580	155.295
Selskabsskat		0	17.147
Anden gæld		306.294	278.776
Periodeafgrænsningsposter		50.179	0
Kortfristede gældsforpligtelser		533.932	604.972
Gældsforpligtelser		533.932	604.972
Passiver		955.895	997.748
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Enghøjs Autoværksted ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	224.336	349.336
Årets resultat	0	40.571	40.571
Egenkapital 31-12-2023	125.000	264.907	389.907

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.157.750	1.068.214
Pensioner	46.977	35.110
Andre omkostninger til social sikring	32.026	32.155
	<u>1.236.753</u>	<u>1.135.479</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 144.000.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse med en gæld på kr. 7.879 pr. 31. december 2023 er der givet virksomhedspant kr. 750.000 med pant i simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt kr. 448.679.